2

Проект внесён
Главой города Ульяновска
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от _________________

  №_____

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 28.11.2007 №141 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «город Ульяновск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от ____________ №_____, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в раздел 2 таблицы пункта 2.1 Положения о размерах, условиях назначения и порядке осуществления выплаты ежемесячного денежного поощрения муниципальному служащему в муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденного решением Ульяновской Городской Думы от 28.11.2007 N 141 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

1) строку «Председатель комитета, начальник управления (для руководителей органов администрации города, наделенных правами юридического лица, штатная численность которых от 45 до 79 единиц)» изложить в следующей редакции:

	«
	Председатель комитета, начальник управления (для руководителей органов администрации города, наделенных правами юридического лица, штатная численность которых от 38 до 79 единиц)
	3,1 – 6,0
	»;

2) строку «Председатель комитета, начальник управления (для руководителей органов администрации города, наделенных правами юридического лица, штатная численность которых  менее 45 единиц)» изложить в следующей редакции:

	«
	Председатель комитета, начальник управления (для руководителей органов администрации города, наделенных правами юридического лица, штатная численность которых менее 38 единиц)
	2,7 – 3,0
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 23 ноября 2021 года.

Глава города Ульяновска

            Д.А.Вавилин

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                              И.В.Ножечкин